四面山府发〔2023〕17号
重庆市江津区四面山镇人民政府
关于印发2023年各村（社区）粮食生产及蔬菜目标任务清单的通知

各村（社区）：

为全力推进2023年粮食生产工作，按照《中共重庆市江津区委农村工作暨实施乡村振兴战略领导小组办公室关于印发江津区稳粮扩油保障有效供给的具体措施的通知》（江津委农办〔2023〕10号）、《重庆市江津区农业农村委员会关于下达2023年蔬菜和渔业发展目标任务的通知》（津农业农村委函〔2023〕24号）文件要求。2023年全镇粮食播种任务面积11800亩，产量4200吨，大豆播种面积500亩，油料作物播种面积800亩，蔬菜种植面积4000亩，蔬菜产量6000吨。结合四面山镇实际，现将《四面山镇2023年各村（社区）粮食生产及蔬菜目标任务清单》印发你们，请认真抓好落实。

附件：2023年各村（社区）粮油生产任务表
重庆市江津区四面山镇人民政府

                      2023年5月18日
（此件公开发布） 

附件

2023年各村（社区）粮油生产任务表

	序号
	村（社区）
	粮食
	蔬菜
	大豆
	油料
	大豆玉米套种

	面积（亩）
	产量（吨）
	面积（亩）
	产量（吨）
	面积（亩）
	面积（亩）
	面积（亩）

	1
	双凤村
	4370
	1740
	1387
	1860
	260
	400
	200

	2
	燕子村
	2803
	915
	883
	1144
	100
	50

	3
	马家坪村
	3334
	1250
	910
	1350
	140
	300

	4
	林海村
	206
	80
	130
	382

	5
	洪洞村
	107
	45
	240
	474

	6
	头道河社区
	880
	170
	450
	790

	50

	合计
	11800
	4200
	4000
	6000
	500
	800
	200

― 1 ―